保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2025】公字第45号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2025年11月17日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专歇〔2025〕许第120号
	莲池区好平食品烟酒综合店
	歇业
	准予许可
	2025/11/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第490号
	莲池区集源烟酒店
	延续
	准予许可
	2025/11/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第489号
	保定市莲池区德城杰出便利店
	延续
	准予许可
	2025/11/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第314号
	保定保窖酒业有限公司
	新办
	准予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第315号
	莲池区东创信诚达烟酒食品店（个体工商户）
	新办
	不予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第316号
	莲池区小年烟酒店
	新办
	准予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第317号
	保定诚泽商贸有限公司
	新办
	不予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第318号
	莲池区新泽悦百货超市（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第121号
	莲池区玥娴百货超市
	歇业
	准予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第122号
	莲池区友家便民生活超市
	歇业
	准予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第319号
	莲池区盼波糖业烟酒店（个体工商户）
	新办
	不予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第491号
	莲池区飒宇烟酒食品店
	延续
	准予许可
	2025/11/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第59号
	莲池区祥欧烟酒店
	注销
	同意办理
	2025/11/12
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第60号
	保定市莲池区学武综合商店
	注销
	同意办理
	2025/11/12
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第320号
	莲池区迪睿驿站食品烟酒综合店
	新办
	准予许可
	2025/11/12
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第321号
	保定市莲池区苏花综合商店
	新办
	准予许可
	2025/11/12
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第494号
	莲池区补给舱便利店
	延续
	准予许可
	2025/11/12
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第497号
	莲池区美旺食品超市
	延续
	准予许可
	2025/11/12
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第61号
	保定市莲池区润德兴综合商店
	注销
	同意办理
	2025/11/13
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第123号
	保定市莲池区绿民食品便利店
	歇业
	准予许可
	2025/11/13
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第58号
	保定市莲池区香劲道食品店
	停业
	准予许可
	2025/11/13
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第59号
	莲池区和盛源食品烟酒综合超市
	停业
	准予许可
	2025/11/14
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第496号
	莲池区北街陆玖烟酒食杂店
	延续
	准予许可
	2025/11/14
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第495号
	保定市鑫维然酒类销售有限公司
	延续
	准予许可
	2025/11/14
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第500号
	保定市莲池区裕昌便利店
	延续
	准予许可
	2025/11/14
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第499号
	保定市莲池区发顺烟酒门市部
	延续
	准予许可
	2025/11/14
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第322号
	保定金尊商贸有限公司
	新办
	不予许可
	2025/11/14
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局